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del Baix Llobregat
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del Baix Llobregat

Informe de seguiment de mercat de treball

BAIX LLOBREGAT - JULIOL 2024

Creixen els demandants d’ocupacié, disminueixen I’atur registrati els llocs de treball.

492 persones afectades per un expedient de regulacié d’ocupacid, el 51% per suspensio del
contracte laboral.

Dades destacades — Juliol 2024

Llocs de treball al Baix Llobregat

350.668

Afiliacions a la Seguretat Social (tots els régims)

Demandants d'ocupacio

= 48.615
"@l Persones demandants d'ocupacio al Baix Llobregat

A 2105

Creixement de demandants d'ocupacio respecte juny

492

Expedients de regulacio d'ocupacio
Persones afectades per un expedient de regulacio
d'ocupacio al juliof (comunicats no desistits i resolts

autorrizats)

A 130

persones afectades més respecte juny

-

w 7.786

Disminucio d'afiliacions respecte maig. Disminueix en
les de régim general (-7.381) i en les de régim
autonom (-313).

Persones aturades

o= 32.648
'b Persones aturades registrades al Baix Llobregat

A 395

Augment de les persones aturades respecte juny

Sectors més afectats

Inddstries manufactureres, construccid, transport |
emmagatzematge i activitats administratives i auxiliars
son les activitats afectades per regulacio docupacio
aquest mes.

CONTINGUTS

Podeu consultar la informacid directament clicant a I'apartat corresponent

Demandes d’ocupacioé i Atur Registrat

PERIODICITAT ACTUALITZACIO: MENSUAL, DIA 2-10 DE CADA MES

Afiliaci6 a la Seguretat Social

PERIODICITAT ACTUALITZACIO: MENSUAL, DIA 15-20 DE CADA MES

Regulacié d’Ocupacié

PERIODICITAT ACTUALITZACIO: MENSUAL, DIA 21-29 DE CADA MES
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Consell Comarcal Observatori Comarcal
del Baix Llobregat del Baix Llobregat

Demandes d’ocupacid i atur registrat

48.615 demandants d’ocupacidé de les que un 67% soén persones aturades registrades i el 29%
resta de demandants (persones que cerquen feina perdo que no sén aturades registrades ni
demandants no ocupats). Respecte el mes anterior, creix significativament la resta de

demandants d’ocupacio (+15%) mentre que disminueixen la resta de demandants no ocupats.

Pel que fa la variacié anual (juliol 2023), creixen els altres demandants no ocupats (persones

demandants que no estan registrades a |’atur) en un 29% i disminueix I'atur registrat.

Evolucié de les demandes d'ocupacié per tipus. Baix Llobregat.

TOTAL DEMANDES ATUR ALTRES NO RESTA DE
D'OCUPACIO REGISTRAT OCUPATS DEMANDANTS
Juliol 2019 49.048 37.281 1.565 10.202
Juliol 2022 49.221 34.838 1.384 12.999
Juliol 2023 48.500 33.238 1.395 13.867
Juny 2024 46.510 32.253 1.906 12.351
Juliol 2024 48.615 32.648 1.798 14.169
Variacions 2019
n % n % n % n %
2019 - 2022 173 0,4 -2.443 -6,6 -181 -11,6 2.797 27,4
2019 - 2023 -548 -1,1 -4.043 -10,8 -170 -10,9 3.665 35,9
2019 - 2024 -433 -0,9 -4.633 -12,4 233 14,9 3.967 38,9
Variacions 2023
n % n % n % n %
2023 - 2024 115 0,2 -590 -1,8 403 28,9 302 2,2
Juny - Juliol 24 2.105 45 395 1,2 -108 -5,7 1.818 14,7

Font: OCBL, a partir de les dades de I'Observatori del Treball i del Model Productiu.

L’atur al Baix Llobregat tanca juliol amb 32.648 persones i una variacidé negativa del 7% i 2.443
persones menys que abans de la pandémia. Serveis de tecnologies de la informacioé (+134, +48%)
i activitats sanitaries (+80, +15%) son les activitats econdmiques que registren un major
creixement de l'atur. Cal destacar, pero, que les activitats relacionades amb I’ocupacié
(majoritariament persones que provenien d’ETT) i fabricacié de vehicles de motor eren les
activitats majoritaries entre la resta de demandants d’ocupacioé (persones que cerquen feina pero

gue no son aturades registrades ni demandants no ocupats).
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Atur registrat i resta de demandants d'ocupacié. Baix Llobregat. 2019-2024.
Activitats econdmiques que més creixen (CCAE)

Juliol Juliol Variacié Juliol Juliol Variacié
ATUR REGISTRAT 2019 2024 n % RESTA DE DEMANDES D'OCUPACIO 2019 2024 n %
Total- 37.281 32.648 -4.633 -12,4% Total- 11.767 15.967 4.200 35,7%
62- Serveis de tecnologies de la informacié 282 416 134 - 47,5% 78- Activitats relacionades amb I'ocupacié 592 1.216 624 - 105,4%
86- Activitats sanitaries 553 633 o] 14,5% 29- Vehicles de motor, remolcs i semiremolcs 133 502 369 I 277,4%
97- Llars que ocupen personal doméstic 643 703 5] & 9,3% 81- Serveis a edificis i de jardineria 920 1.232 32 33,9%
61- Telecomunicacions 76 129 53 . 69,7% 88- Serveis socials sense allotjament 408 705 297 . 72,8%
70- Seus centrals i consultoria empresarial 95 145 50 . 52,6% 85- Educacio 1.269 1.561 292 . 23,0%
88- Serveis socials sense allotjament 507 555 r] 9,5% 93- Activitats esportives i d'entreteniment 287 557 2708 94,1%
38- Tractament de residus 221 256 35 I 15,8% 47- Comerg detall, exc. vehicles motor 782 1.038 256 . 32,7%
80- Activitats de seguretat i investigacid 126 160 34 l 27,0% 82- Activitats administratives d'oficina 316 505 189 I 59,8%
69- Activitats juridiques i de comptabilitat 297 323 26 8,8% SA- Sense ocupacié anterior 717 876 1598 22,2%
23- Productes minerals no metal-lics ncaa 92 114 2 23,9% 64- Mediacié financera 50 156 106 212,0%
36- Aigua 9 26 17 | 188,9% 46- Comerg engros, exc. vehicles motor 301 400 99 | 32,9%
59- Cinema i video; enregistrament de so 108 125 171 15,7% 84- Adm. publica, Defensa i SS obligatoria 313 408 95| 30,4%
63- Serveis d'informacié 53 70 171 32,1% 49- Transport terrestre i per canonades 211 305 9l 44,5%
66- Activitats auxiliars mediaci6 financera 105 120 15 | 14,3% 24- Metal-lurgia 73 154 81 | 111,0%
60- Radio i televisid 11 19 8 | 72,7% 56- Serveis de menjar i begudes 1.710 1.784 74| 4,3%

Font: OCBL, a partir de les dades de |'Observatori del Treball i del Model Productiu

Dades municipals

Evolucié de I'atur registrat. Baix Llobregat.

ATUR REGISTRAT VARIACIO

Juliol Juliol Juliol Juny Juliol Va;;ljliuor:y ) Var.Juny- Var.2019- Var.2019-

2019 2022 2023 2024 2024 (n) Juliol (%) 2024 (n) 2024 (%)
Abrera 487 523 465 452 453 1 0,2% -34 -7,0%
Begues 207 197 179 179 186 7 3,9% | -21 -10,1%
Castelldefels 2.493 2.371 2.206 2.220 2.251 31 1,4% | -242 -9,7%
Castellvide Rosanes 68 75 55 51 53 2 3,9% [ -15 -22,1%
Cervelld 385 375 372 348 359 11 3,2% | -26 -6,8%
Collbato 140 158 137 140 153 13 9,3% | 13 9,3% |
Corbera de Llobregat 572 514 535 540 570 30 5,6% | -2 -0,3%
Cornella de Llobregat 4.484 4.184 3.925 3.919 3.921 2 0,1% -563 -12,6%
Esparreguera 1.148 1.103 1.057 1.007 1.038 31 3,1% | -110 -9,6%
Esplugues de Llobregat 1.869 1.698 1.643 1.642 1.624 -18 -1,1% -245 -13,1%
Gava 2.104 1.925 1.902 1.812 1.834 22 1,2% | -270 -12,8%
Martorell 1.499 1.434 1.288 1.283 1.292 9 0,7% \ -207 -13,8%
Molins de Rei 952 876 912 840 878 38 4,5% | -74 -7,8%
Olesa de Montserrat 1.219 1.191 1.068 1.035 1.073 38 3,7% | -146 -12,0%
Palma de Cervellg, la 152 101 92 89 90 1 1,1% | -62 -40,8%
Palleja 448 376 379 356 366 10 2,8% | -82 -18,3%
Papiol, el 159 169 153 168 164 -4 -2,4% 5 3,1% |
Prat de Llobregat, el 3.138 2.896 2.830 2.667 2.696 29 1,1% | -442 -14,1%
Sant Andreu de la Barca 1.286 1.276 1.234 1.134 1.134 0 0,0% -152 -11,8%
Sant Boi de Llobregat 4.334 3.838 3.666 3.533 3.554 21 0,6% | -780 -18,0%
Sant Climent de Llobregat 145 155 154 147 150 3 2,0% \ 5 3,4% |
Sant Esteve Sesrovires 283 246 246 248 253 5 2,0% | -30 -10,6%
Sant Feliu de Llobregat 1.832 1.693 1.646 1.559 1.590 31 2,0% | -242 -13,2%
Sant Joan Despi 1.290 1.265 1.195 1.160 1.162 2 0,2% -128 -9,9%
Sant Just Desvern 466 504 502 475 493 18 3,8% | 27 5,8% |
Sant Viceng dels Horts 1.698 1.512 1.408 1.435 1.431 -4 -0,3% -267 -15,7%
Santa Coloma de Cervelld 249 261 241 218 231 13 6,0% | -18 -7,2%
Torrelles de Llobregat 237 203 209 183 188 5 2,7% | -49 -20,7%
Vallirana 724 667 633 600 608 8 1,3% | -116 -16,0%
Viladecans 3.213 3.052 2.906 2.813 2.853 40 1,4% | -360 -11,2%
BAIX LLOBREGAT 37.281 34.838 33.238 32.253 32.648 395 1,2% | -4.633 -12,4%
AREA METROPOLITANA DE BARCELONA 147.995 135.859 134.465 132.948 133.965 1.017 0,8% | -14.030 -9,5%
AMBIT TERRITORIAL METROPOLITA 231.486 214.571 210.760 206.872 208.638 1.766 0,9% | -22.848 -9,9%
CATALUNYA 358.830 341.391 331.356 324.966 327.283 2.317 0,7% | -31.547 -8,8%

Font: OCBL, a partir de les dades de I'Observatori del Treball i del Model Productiu.
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Afiliacid a la Seguretat Social

El nombre de llocs de treball a la comarca disminueix respecte maig amb 7.786 llocs de treball
menys. Aquesta disminucié situa I'afiliacio total al Baix Llobregat en 350.668 afiliacions a tots els
régims de cotitzacié. L'ocupacio de la comarca pero, creix un 13% respecte juliol del 2019, abans

de I'inici de la pandémia.

L’afiliacio creix en 39.038 llocs de treball al Baix Llobregat respecte juliol 2023. Aquest augment és

generalitzat pels registrats al régim general (+38.848, +15%) i autonom (+302; +0,6%).

Evolucié de I'afiliacié a la Seguretat Social. Baix Llobregat.

AFILIACIO A TOTS REGIM REGIM
ELS REGIMS GENERAL AUTONOMS
Juliol 2019 311.630 257.173 49.680
Juliol 2022 338.467 283.577 50.108
Juliol 2023 344.354 289.819 49.771
Juny 2024 358.454 303.402 50.295
Juliol 2024 350.668 296.021 49.982
Variacions
n % n % n %
2019 - 2024 39.038 12,5 38.848 15,1 302 0,6
2022 - 2024 12.201 3,6 12.444 4,4 -126 03
2023 - 2024 6.314 1,8 6.202 2,1 211 0,4
Juny - Juliol -7.786 1 -22 7381 1 -24 -313 2.6

Font: OCBL, a partir de les dades de la Seguretat Social (fitxer municipis mensual).
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Afiliacid a la Seguretat Social. Régim General i Autonom. Baix Llobregat. 2008-2024.
Variacié donada entre els mesos de juny i juliol de cada any. Xifres relatives.

4,0%
3,0%

2,0%

1,2%

1,0%

0,0%

-0,6%

-1,0% -0,6%

-1,7%
-2,0% -1,6%

-3,0% -2,3% -2,5%

-4,0%
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

——Reégim General ——Régim Autonom

Font: OCBL, a partir de les dades de |la Seguretat Social (fitxer municipis mensual).

Afiliacié a la Seguretat Social. Reégim General i Autonom. Baix Llobregat. 2022-2024.
Variacions intermensuals. Xifres relatives.
7,0%

5,0%
3,0%
1,0%

-0,40,3% <0,6%

-1,0%

-3,0% -2,5%

——Regim General ——Régim Autonom

Font: OCBL, a partir de les dades de la Seguretat Social (fitxer municipis mensual).
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Dades municipals

Les seglents taules amb informacid per municipis presenten I'evolucid6 mensual pel Régim
General de la Seguretat Social i pel régim especial autbnom comparant la variacio respecte el mes

anterior i respecte els anys anteriors.

El Baix Llobregat registra un creixement superior dels llocs de treball respecte a la Area
Metropolitana de Barcelona i a I’Ambit Territorial Metropolita si comparem amb el registre de

I’any anterior a la pandémia.

Evolucio de I'afiliacio (p.treballadores en alta laboral) a la Seguretat Social per régims de cotitzacio. Baix Llobregat. Régim General.

VARIACIO
. . . Var. Juny -

Juliol Juliol Juny Juliol Juliol Var. Juny - Var.2019- Var. 2019 -2024

2019 2023 2024 2024 ) Juliol (%) 2024 (n) (%)
Abrera 6.574 6.203 6.745 6.711 -34 -0,5% | 137 2,1%
Begues 656 623 660 635 -25 -3,8% 21 -3b%
Castelldefels 11.559 12.894 13.791 13.569 -222 -1,6% | 2.010 17,4%
Castellvi de Rosanes 984 1.130 1171 1.172 1 0,1% 188 19,1%
Cervelld 2.066 2.045 2.156 2.033 -123 -5,7% 0 -33 -1,6%
Collbaté 443 497 515 489 -26 -5,0%0 46 10,4%
Corbera de Llobregat 1.414 1.340 1.442 1.417 -25 -1,7% A 3 0,2%
Cornella de Llobregat 35.164 41.260 43.611 42.240 -1.371 -3,1% | 7.076 20,1%
Esparreguera 4.569 4.821 4,986 4.881 -105 -2,1% A 312 6,8%
Esplugues de Llobregat 16.713 19.267 19.000 18.837 -163 -0,9% | 2.124 12,7%
Gava 12.361 12.792 13.458 13.240 -218 -1,6% | 879 7,1%
Martorell 9.607 10.412 10.797 10.599 -198 -1,8% | 992 10,3%
Molins de Rei 6.301 6.825 7.089 6.948 -141 -2,0% | 647 10,3%
Olesa de Montserrat 3.554 3.904 4.014 3.994 -20 -05% | 440 12,4%
Palleja 2.366 2.699 2.916 2.854 -62 -2,1% | 438 20,6%
Palma de Cervelld, la 671 510 493 493 0 0,0% -178 598, 5%
Papiol, el 1.752 1.996 2.051 2.062 11 0,5% 310 17,7%
Prat de Llobregat, el 41.898 48.600 50.856 49.663 -1.193 -2,3% | 7.765 18,5%
Sant Andreu de la Barca 7.936 9.201 9.331 9.099 -232 -2,5% M 1.163 14,7%
Sant Boi de Llobregat 22.625 24.259 24.898 24.666 -232 -0,9% 1 2.041 9,0%
Sant Climent de Llobregat 584 547 522 519 -3 -0,6% 1 -65 -1 1%
Sant Esteve Sesrovires 5.080 5.317 5.531 5.468 -63 -1,1% 14 388 7,6%
Sant Feliu de Llobregat 12.578 15.085 17.194 15.746 -1.448 -8,- 3.168 25,2%
Sant Joan Despi 13.134 14.669 15.078 15.034 -44 -0,3% | 1.900 14,5%
Sant Just Desvern 11.597 12.733 13.776 13.131 -645 —4,7%- 1.534 13,2%
Sant Viceng dels Horts 6.099 6.266 6.627 6.575 -52 -08% 1 476 7,8%
Santa Coloma de Cervelld 1.683 1.861 1.906 1.875 -31 -1,6% A 192 11,4%
Torrelles de Llobregat 490 593 644 612 -32 -5,0% 0 122 24,9%
Vallirana 1.799 1.677 1.752 1.732 -20 -1,1% 1 -67 -317%
Viladecans 14.916 19.793 20.392 19.727 -665 -3,3% _ | 4.811 32,3%
BAIX LLOBREGAT 257.173 289.819 303.402 296.021 -7.381 -2,4% | 38.848 15,1%
AREA METROPOLITANA DE BARCELONA 1.474.622 1.583.545 1.653.558 1.622.752 -30.806 -1,9% | 148.130 10,0%
AMBIT TERRITORIAL METROPOLITA 1.918.341 2.070.737 2.161.675 2.121.746 -39.929 -1,8% | 203.405 10,6%
CATALUNYA 2.813.743 3.047.039 3.160.953 3.125.182 -35.771 -1,1% 1 311.439 11,1%

Font: OCBL, a partir de les dades de la Seguretat Social (fitxer municipis mensual).
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Evolucié de I'afiliacio (p. treballadores en alta laboral) a la Seguretat Social per regims de cotitzacio. Baix Llobregat. Regim Autonoms.

VARIACIO
. ) ) Var. Juny -
Juliol Juliol Juny Juliol Juliol Var. Juny - Var. 2019- Var. 2019 -
2019 2023 2024 2024 ) Juliol (%) 2024 (n) 2024 (%)
Abrera 633 611 624 627 3 0,5% -6 -09%
Begues 690 722 736 731 -5 —(.% 41 5,9%
Castelldefels 5.221 5.399 5.533 5.500 -33 -0)8% 279 5,3%
Castellvi de Rosanes 158 166 173 172 -1 -08% 14 8,9%
Cervelld 838 826 833 823 -10 My -15 -1)8%
Collbaté 429 424 435 432 -3 —(.% 3 0,7%
Corbera de Llobregat 1.344 1.373 1.411 1.395 -16 % 51 3,8%
Cornella de Llobregat 4,159 4.257 4.345 4.321 -24 -0)8% 162 3,9%
Esparreguera 1.268 1.250 1.235 1.228 -7 -0)8% -40 -3b%
Esplugues de Llobregat 3.040 2.984 3.011 2.979 -32 % -61 -2J0%
Gava 2.936 3.013 3.070 3.049 -21 -00i% 113 3,8%
Martorell 1.131 1.155 1.136 1.134 -2 —0,1% 3 0,3%
Molins de Rei 1.730 1.742 1.756 1.749 -7 -04% 19 1,1%
Olesa de Montserrat 1.340 1.318 1.323 1.305 -18 iM% -35 -2J6%
Palleja 836 799 797 799 2 0,3% -37 -41%
Palma de Cervelld, la 291 263 255 252 -3 % -39 518 4%
Papiol, el 359 340 337 332 -5 18 -27 %
Prat de Llobregat, el 2.786 2.748 2.766 2.747 -19 -0fi% -39 -1 4%
Sant Andreu de la Barca 1.264 1.262 1.239 1.246 7 0,6% -18 -14%
Sant Boi de Llobregat 4.189 4.081 4.123 4.073 -50 8% -116 -218%
Sant Climent de Llobregat 348 332 324 328 4 1,2% -20 -57%
Sant Esteve Sesrovires 544 547 556 550 -6 --% 6 1,1%
Sant Feliu de Llobregat 2.752 2.719 2.760 2.751 -9 -0,3% -1 0,0%
Sant Joan Despi 2.130 2.127 2.156 2.141 -15 -00i% 11 0,5%
Sant Just Desvern 1.675 1.824 1.873 1.872 -1 -0,1% 197 11,8%
Sant Viceng dels Horts 1.612 1.600 1.615 1.601 -14 -08% -11 -0,7%
Santa Coloma de Cervelld 596 608 598 594 -4 -0fi% -2 -0,3%
Torrelles de Llobregat 527 482 505 497 -8 =8 -30 7%
Vallirana 1.141 1.159 1.184 1.185 1 0,1% 44 3,9%
Viladecans 3.713 3.640 3.586 3.569 -17 -08% -144 -3Jo%
BAIX LLOBREGAT 49,680 49,771 50.295 49,982 -313 -0/6% 302 0,6%
AREA METROPOLITANA DE BARCELONA 219.690 224.513 229.846 228.180 -1.666 -(.% 8.490 3,9%
AMBIT TERRITORIAL METROPOLITA 329.896 335.811 342.846 340.486 -2.360 -0ft% 10.590 3,2%
CATALUNYA 549.756 558.356 567.823 565.200 -2.623 -0/8% 15.444 2,8%

Font: OCBL, a partir de les dades de la Seguretat Social (fitxer municipis mensual).
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Regulacié d’ocupacio

Les darreres dades disponibles corresponen a juliol 2024 (publicades el 23/08/2024)

Amb 15 Expedients de Regulacié d’Ocupacid, la comarca registra 492 persones afectades per un

ERO.

La suspensié del contracte laboral continua és la mesura d’ERO majoritaria a la comarca (51% del
total de persones afectades), seguida de I’extincié del contracte ( 221 persones, 45% del total) i la

reduccié de jornada laboral (18 persones afectades).

El Baix Llobregat registra 221 persones afectades per un ERO (45% del total) d’extincié. L’Area
Metropolitana de Barcelona registra 456 (69% del total) i a Catalunya 712 (58% del total)

persones afectades per un expedient d’extincio del contracte laboral.

Industries manufactureres (443 persones afectades, 90%); construccié (27 persones i 6%);
transport i emmagatzematge ( 12 i 2,4%) i activitats administratives i auxiliars ( 10 persones

afectades, 2% del total) sén les activitats econdomiques que han presentat ERO aquest mes.

Expedients de regulacié d'ocupacid i persones afectades per tipus de mesura. Baix Llobregat.

SUS_PENSI() REDUCCIO JORNADA EXTINCIO TOTAL EXPEDIENTS
Expedient Persones Expedient Persones Expedient Persones Expedient Persones
xpedients afectades xpedients afectades xpecients afectades xpedients afectades

Abrera 0 0 0 0 0 0 0 0
Begues 0 0 0 0 0 0 0 0
Castelldefels 0 0 0 0 0 0 0 0
Castellvide Rosanes 0 0 0 0 0 0 0 0
Cervelld 0 0 0 0 0 0 0 0
Collbaté 0 0 0 0 0 0 0 0
Corbera de Llobregat 1 32 1 18 0 0 2 50
Cornella de Llobregat 0 0 0 0 0 0 0 0
Esparreguera 0 0 0 0 0 0 0 0
Esplugues de Llobregat 0 0 0 0 0 0 0 0
Gava 0 0 0 0 0 0 0 0
Martorell 0 0 0 0 0 0 0 0
Molins de Rei 0 0 0 0 0 0 0 0
Olesa de Montserrat 0 0 0 0 0 0 0 0
Palleja 0 0 0 0 0 0 0 0
Palma de Cervell§, la 0 0 0 0 0 0 0 0
Papiol, el 0 0 0 0 0 0 0 0
Prat de Llobregat, el 0 0 0 0 4 103 4 103
Sant Andreu de la Barca 1 19 0 0 0 0 1 19
Sant Boi de Llobregat 1 27 0 0 0 0 1 27
Sant Climent de Llobregat 0 0 0 0 0 0 0 0
Sant Esteve Sesrovires 1 105 0 0 1 118 2 223
Sant Feliu de Llobregat 1 9 0 0 0 0 1 9
Sant Joan Despi 0 0 0 0 0 0 0 0
Sant Just Desvern 0 0 0 0 0 0 0 0
Sant Viceng dels Horts 2 35 0 0 0 0 2 35
Santa Coloma de Cervelld 1 18 0 0 0 0 1 18
Torrelles de Llobregat 0 0 0 0 0 0 0 0
Vallirana 0 0 0 0 0 0 0 0
Viladecans 1 8 0 0 0 0 1 8
BAIX LLOBREGAT 9 253 1 18 5 221 15 492
AREA METROPOLITANA DE BARCELONA 13 187 3 21 16 456 32 664
AMBIT TERRITORIAL METROPOLITA 16 352 5 31 22 669 43 1.052
CATALUNYA 24 480 7 35 27 712 58 1.227

Font: OCBL, a partir de les dades de |'Observatori del Treball i del Model Productiu. Data d'actualitzacié 23/08/2024.
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ocupacio, activitat economica i municipi. Baix Llobregat. Juliol 2024.

Persones afectades per expedients de regulacio d
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0 0 0 0

0

0

0

0

0

A. Agricultura, ramaderia i pesca
B. Industries extractives

35

18

%)

91

49

C. IndUstries manufactureres

D. Energia eléctrica i gas

E. Aigua, sanejament i gesti6 de residus

F.Construccié

27

27

G. Comerg a I’engros i al detall

12

12

H. Transporti emmagatzematge

I. Hostaleria

J. Informacié i comunicacions

K. Activitats financeres i d’assegurances

L. Activitats immobiliaries

M. Activitats professionals i técniques

10

N. Activitats administratives i auxiliars

0. Adm. publica, Defensa i SS obligatoria

P. Educacié

Q. Activitats sanitaries i serveis socials

R. Activitats artistiques i d’entreteniment

S. Altres serveis

T. Activitats deles llars

U. Organismes extraterritorials

SE. Sense especificar

Total

492

35

18

223

27

19

103

50

Font: OCBL, a partir de les dades de I'Observatori del Treball i del Model Productiu. Data d'actualitzacié 23/08/2024
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Persones afectades per expedients de regulacié d'ocupacio i activitat economica. Baix Llobregat. Principals activitats per nombre d'afectats. Juliol 2024
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Font: OCBL, a partir de les dades de I'Observatori del Treball i del Model Productiu. Data d'actualitzacié 23/08/2024

Construccié

Transportiemmagatzematge

10

Activitats administratives i auxiliars

Amb la col-laboracio de:

@ Diputacié xo D E I_

Barcelona Xarka d'Observatoris del
xarxa de municipis Desenvolupament Econdmic Local

Desenvolupament Economic Local

3q XODEL
Xarxa d'Observatoris del
any

La versid digital de I'informe es troba a

https://www.elbaixllobregat.cat/observatori
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